1º O Teste Seletivo, de que trata este edital, destina-se a selecionar estudantes do
Curso de Bacharelado em Direito, para formação de cadastro de reserva, sendo que as
vagas que vierem a surgir no curso de validade do teste serão distribuídas, com estrita
observância da ordem classificatória, da seguinte forma:
142 (cento e quarenta e duas) para Teresina
08 (oito) para Floriano
01 (uma) para Campo Maior
12 (doze) para Picos
12 (doze) para Parnaíba
01 (uma) para Luis Correia
03 (três) para Piripiri
01 (uma) para Piracuruca
01 (uma) para União
01 (uma) para Jerumenha
01 (uma) para Guadalupe